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Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

E14 Flamme Opale LED 6w = 40w 6500K 230v

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Consommation d'énergie

Culot

Durée de vie
Equivalence
Flux
Gradable

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Tension d'entrée

Description

Lampes
Secteur francais
6

E14

15000

40

530

Non

98

19

0.3

0.03
Opale
220-240

-Z4 - Technologie
Classe énergétique
Couleur de I'éclairage
Diamétre

Eprel

Fabricant

Forme

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Température de couleur

LED

F

Blanc Froid
37

993793
LAES
Flamme lisse
80

4
21.3
10

6
6500

Ampoule de technologie LED a culot E14 de forme Flamme lisse de finition Opale d'une puissance de 6w de

marque LAES.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur francais

Durée de vie : 15000H

Flux : 530Lm
Puissance : 6w

Température de couleur : 6500K
Tension d'entrée : 220-240v

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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